
 Herb Starostwa Powiatowego w Grajewie

Zakup autobusu dla ZSS im. Jana Pawła II w Grajewie

 

DOFINANSOWANO
ZE ŚRODKÓW

PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Zakup 20-osobowego autobusu
do przewozu niepełnosprawnych uczniów 

do Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie

  

DOFINANSOWANIE
240 563 zł

CAŁKOWITA WARTOŚĆ
343 662 zł

Zadanie zostało zrealizowane przez Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w
Grajewie, w okresie od 28 czerwca 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.

Celem zadania było zapewnienie niepełnosprawnym uczniom możliwości stałego i
niezakłóconego zaspokajania ich podstawowych praw w zakresie bezpiecznego
przemieszczania się odpowiednio dostosowanym środkiem transportu, w związku z:

realizacją przez nich obowiązku szkolnego i nauki,
podejmowaniem różnych aktywności społecznych,
korzystaniem z dóbr kultury, wypoczynku i rekreacji,
braniem udziału w ważnych wydarzeniach środowiskowych,
zaspokajaniem własnych potrzeb osobistych i rodzinnych, w tym także dotyczących
zdrowia, rehabilitacji i opieki.

 W wyniku realizacji zadania zakupiono autobus 19+1-miejscowy do przewozu osób
niepełnosprawnych, z trzema miejscami na wózki inwalidzkie.

https://stgrajewo.wrotapodlasia.pl/


Zakupiony autobus jest nowoczesnym środkiem transportu, wyposażonym w wiele
rozwiązań technicznych, podwyższających bezpieczeństwo i komfort przewożonych
osób niepełnosprawnych. Należą do nich między innymi:

szyny najazdowe do wózków inwalidzkich,
pasy do mocowania wózków do szyn podłogowych,
pasy bezpieczeństwa dla osób na wózkach,
dostosowane nadwozie do wsiadania, wysiadania i przemieszczania się osób w
części pasażerskiej autobusu,
komfortowe fotele z regulacją ich ustawienia,
możliwość zdemontowania części lub wszystkich siedzeń w zależności od potrzeb i
liczby osób przewożonych na wózkach inwalidzkich,
wydajna klimatyzacja i system ogrzewania pojazdu, utrzymujące stałą i odpowiednią
do warunków pogodowych temperaturę.
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